constitucional 47/05 - lhe foi concedido a Aposentadoria por Idade para a Sra. LUZIA 

LUCAS DA SILVA, matrícula 0005800-1, lotada na Secretaria de Municipal de 

Infraestrutura, na função de GARI, NIVEL 01, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 02/Dezembro/2021 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.045,00 (hum, mil e quarenta e cinco 

reais), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 28, §1 e §2, 

bem como artigo 56 caputs, ambos da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.045,00 

TEMPO DE SERVIÇO: 22 anos e 11 meses e 29 dias

[...]

Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

Portaria nº0278/2020, de 21 de dezembro de 2020.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

Processo nº 3031/20-PREV    Benefício nº4126
	Macau/RN, 21 de dezembro de 2020.
	DATA DO INÍCIO: 02/Dezembro/2021
	RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.045,00 (hum, mil e quarenta e cinco reais), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 28, §1 e §2, bem como artigo 56 caputs, ambos da Lei Municipal 963/2007
	TEMPO DE SERVIÇO: 22 anos e 11 meses e 29 dias
	Macau/RN, 18  de dezembro de 2020.